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86382

57890867
57890865

8004-432
8004-45

rosé
sable

85 g
85 g

à cuire au four
  

 

57890866
57890863

8004-78
8004-03

noisette
porcelaine

85 g
85 g

à cuire au four
  

57890864
57890868

8004-44
8004-435

beige
cameo

85 g
85 g

à cuire au four
  

Pâte à modeler PROFESSIONAL

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurConditionnéModèleProduit

Pâte à modeler PROFESSIONAL, sablePâte à modeler PROFESSIONAL, roséPâte à modeler PROFESSIONAL, porcelaine

Pâte à modeler PROFESSIONAL, cameoPâte à modeler PROFESSIONAL, beigenoisette

Pâte à modeler  PROFESSIONAL,  à cuire  au four  - bloc  normal
Couleur spéciale conçue pour la fabrication de poupées !
• durcit au four en l'epace de 30 minutes à 110 °C 
• consistance solide & stabilité de forme élevée 
• peu de changement de couleur après cuisson
• couleurs brillantes pour des mélanges parfaits
• emballage refermable
• dimensions : (L)55 x (P)55 x (H)24 mm

Exemples d'utilisation :
- pour des travaux très fins et de précision

Adapté pour :
- artistes
- amateurs de loisirs créatifs & personnes au niveau avancé


