

∂ STAEDTLER



Pâte à modeler PROFESSIONAL, à cuire au four - bloc normal Couleur spéciale conçue pour la fabrication de poupées !

- durcit au four en l'epace de 30 minutes à 110 °C
 consistance solide & stabilité de forme élevée
- peu de changement de couleur après cuisson
- couleurs brillantes pour des mélanges parfaits
- emballage refermable
- dimensions : (L)55 x (P)55 x (H)24 mm

Exemples d'utilisation :

- pour des travaux très fins et de précision

Adapté pour :

- artistes
- amateurs de loisirs créatifs & personnes au niveau avancé



noisette



Pâte à modeler PROFESSIONAL, beige





Pâte à modeler PROFESSIONAL, cameo



Pate a modeler PROFESSIONAL, porcelaine		Pate a modeler PROFESSIONAL, rose		Pate a modeler PROFESSIONAL, sable	
Produit	Modèle	Conditionné	Couleur	Numéro de fabricant	Code
Pâte à modeler PROFESSIONAL	à cuire au four	85 g 85 g	beige cameo	8004-44 8004-435	57890864 57890868
	à cuire au four	85 g 85 g	noisette porcelaine	8004-78 8004-03	57890866 57890863
	à cuire au four	85 g 85 g	rosé sable	8004-432 8004-45	57890867 57890865